
„Rekonstrukce areálu Vítkovické SPŠ“ a „Rekonstrukce výrobního areálu v DOV“ 
STUPEŇ: ARCHITEKTONICKÁ STUDIE
OBJEDNATEL:  VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA:  HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA BARBORA STEFKOVA ARCHITECTS



OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ

SEZNAM VÝKRESŮ:
REKONSTRUKCE AREÁLU VÍTKOVICKÉ SPŠ

1. TECHNICKÁ ZPRÁVA
2. SITUAČNÍ VÝKRES 1:2000
3. KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES 1:2000
4. FOTODOKUMENTACE
5. NÁVRH FUNKČNÍHO ČLENĚNÍ

BUDOVA ŠKOLY - CELEK
6. PŮDORYS 1.PP - NÁVRH FUNKČNÍHO ČLENĚNÍ
7. PŮDORYS 1.NP - NÁVRH FUNKČNÍHO ČLENĚNÍ
8. PŮDORYS 2.NP - NÁVRH FUNKČNÍHO ČLENĚNÍ
9. PŮDORYS 3.NP - NÁVRH FUNKČNÍHO ČLENĚNÍ
10. PŮDORYS 4.NP - NÁVRH FUNKČNÍHO ČLENĚNÍ
11. POHLEDY - SOUČASNÝ STAV
12. POHLEDY - NOVÝ STAV

BUDOVA ŠKOLY -HLAVNÍ VSTUP
13. PŮDORYS 1.NP - SOUČASNÝ STAV
14. PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV
15. VIZUALIZACE 1.NP - NOVÝ STAV
16. VIZUALIZACE 1.NP - NOVÝ STAV

BUDOVA ŠKOLY - VEDLEJŠÍ VSTUP
17. PŮDORYS 1.NP - SOUČASNÝ STAV
18. PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV
19. POHLED - SOUČASNÝ STAV
20. POHLED - NOVÝ STAV

BUDOVA ŠKOLY - KABINETY ZÁSTUPCŮ ŠKOLY
21. PŮDORYS 1.NP - SOUČASNÝ STAV
22. PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV

BUDOVA ŠKOLY - ODBORNÝ VÝCVIK
23. PŮDORYS 2.NP - SOUČASNÝ STAV
24. PŮDORYS 2.NP - NOVÝ STAV
25. PŮDORYS 3.NP - SOUČASNÝ STAV
26. PŮDORYS 3.NP - NOVÝ STAV
27. PŮDORYS 4.NP - SOUČASNÝ STAV
28. PŮDORYS 4.NP - NOVÝ STAV

29. NÁKLADY NA REKONSTRUKCI ŠKOLY

REKONSTRUKCE VÝROBNÍHO AREÁLU V DOV
30. TECHNICKÁ ZPRÁVA
31. SITUAČNÍ VÝKRES 1:2000
32. KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES 1:2000
33. FOTODOKUMENTACE
34. ODBORNÝ VÝCVIK - FUNKČNÍ ČLENĚNÍ

HALA
35. PŮDORYS 1.NP - NÁVRH FUNKČNÍHO ČLENĚNÍ
36. PŮDORYS 2.NP - NÁVRH FUNKČNÍHO ČLENĚNÍ
37. PŮDORYS 1.NP - SOUČASNÝ STAV
38. PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV
39. PŮDORYS 2.NP - SOUČASNÝ STAV
40. PŮDORYS 2.NP - NOVÝ STAV
41. ŘEZ  - SOUČASNÝ STAV
42. ŘEZ - NOVÝ STAV

43. NÁKLADY NA REKONSTRUKCI HALY



TECHNICKÁ ZPRÁVA
ÚVOD
Budova Vítkovické střední průmyslové školy se nachází v Ostravě Hrabůvce. Ze tří
stran je ohraničena ulicemi Hasičská, Slezská a Provaznická. Architektonická studie
se zabývá optimalizací vybraných prostorů školy.

HLAVNÍ VSTUP
Foyer za hlavním vstupem do objektu bude za účelem oddělení jednotlivých provozů
(návštěvníci fitness / studenti a zaměstnanci školy / externí stravníci kantýny) rozdělen
skleněnými stěnami, které budou umístěny do rámů stávající nosné konstrukce, čímž
bude zachován celkový otevřený dojem z prostoru za hlavním vstupem. Prostor bude
očistěn od přebytečných prvků a sjednocen. Stěny a strop budou vymalovány bílou
malbou. Stávající obklad a dlažba bude očištěna. Budou navrženy nová svítidla
a zábradlí. Skleněné stěny budou opatřeny polepy ( konkrétní návrh grafiky polepů
není předmětem studie).

VEDLEJŠÍ VSTUP
Vedlejší vstup se nachází v jihovýchodním rohu budovy školy. Fasáda bude nově
rozčleněna lizénovým rámem (kombinací falešných pilastrů a římsy), podobně jako
parter jihovýchodní fasády budovy. Členící prvky budou obloženy kabřincem. Plochy
stěn budou opatřeny omítkou v šedém odstínu. Předsazená podesta obsluhující
prostor bývalého bufetu bude odstraněna a nově provedena, spolu se schodištěm.
Schodiště vedlejšího vstupu bude opatřeno novou dlažbou, ve stěnách budou zazděny
slepé okenní otvory. Obě skleněné stěny vymezující zádveří budou řešeny nově.

KABINETY ZÁSTUPCŮ
Učebny v krčku 1.NP budou rozděleny příčkami na 5 kabinetů a sborovnu.
V dotčených místnostech bude instalován zavěšený SDK podhled na úroveň nadpraží
oken (cca 3,3 m). Dveře do kabinetů budou prosklené pro zajištění základního
prosvětlení chodby. Stěny a stropy budou opatřeny bílou malbou, na podlahy bude
použit zátěžový koberec.

ZÁMEČNICKÉ DÍLNY
Ve 2.NP jižního křídla budou zřízeny zámečnické dílny a kabinety. Příčky kabinetů
budou odstraněny. Dveřní otvory do první a poslední učebny budou zvětšeny pro
umožnění osazení dveří o průchozí šířce 900 mm. Učebny a kabinety budou
propojeny enfiládou dveří o průchozí šířce 900 mm. Nadbývající dveřní otvory budou
zazděny tak, aby bylo možné do vzniklých nik instalovat vestavěné skříně s orientací
směrem do učeben. Dílny budou nově vymalovány bílou malbou a bude provedena
nová litá zátěžová podlaha. V hygienickém zázemí pro chlapce budou instalovány
nové zařizovací předměty a provedeny nové úpravy povrchů.

ODBORNÉ UČEBNY
Ve 3.NP jižního křídla budou zřízeny odborné učebny odborného výcviku. Konfigurace
místností je stávající, mezi kabinety a učebnami budou zřízeny nové dveřní otvory.
Stěny a stropy budou opatřeny bílou malbou, na podlaze bude použita podlahová
krytina typu LVT (luxury vinyl tiles). Hygienické zázemí ve 3.NP bude sloužit dívkám,
v prostoru WC budou nově instalovány 2 WC kabinky a 1 kabinka s bidetem. Sousední
místnost bude sloužit jako šatna a sprcha. V místnostech budou provedeny nové
malby, obklady a dlažby.

ŠATNY
Ve 4.NP jsou navrženy šatny a hygienické zázemí pro chlapce doplněné svačinárnou
a učebnou. Do místnosti se sprchami budou zřízeny nové dveře. V místnostech budou
provedeny nové úpravy povrchů. Na podlahy budou bude použito LVT / dlažba.

Rekonstrukce budovy školy musí být provedena tak, aby byla bezpečná pro
studenty a splňovala konkrétní právní předpisy a normy pro školská zařízení.

Povrchové úpravy a barevné odstíny budou specifikovány v dalších stupních
projektantem a odsouhlaseny na předloženém vzorku.

Všechny rozměry je nutno přeměřit na stavbě a odchylky od projektu
konzultovat s projektantem.

REKONSTRUKCE AREÁLU VÍTKOVICKÉ SPŠ

OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ
NÁZEV VÝKRESU: TECHNICKÁ ZPRÁVA
OBJEKT: REKONSTRUKCE AREÁLU VÍTKOVICKÉ SPŠ
FORMÁT: A3 ČÍSLO VÝKRESU: 01



OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ
NÁZEV VÝKRESU: SITUAČNÍ VÝKRES
OBJEKT: REKONSTRUKCE AREÁLU VÍTKOVICKÉ SPŠ
FORMÁT: A3 MĚŘÍTKO: 1:2000 ČÍSLO VÝKRESU: 02

OSTRAVA HRABŮVKA - SITUAČNÍ VÝKRES

SLEZSKÁ

HASIČSKÁ

PROVAZNICKÁ

LEGENDA
ŘEŠENÝ OBJEKT

HLAVNÍ VSTUP

VEDLEJŠÍ VSTUP

 0                50                      100              150



245/19

991

2216261/20261/20

2221

2222

2223

2224

2225

241/39

266/3

270/25

270/25

270/25

278/21

270/26

79/2

120

223

300

301

367/1

390

402
418

429

430 431/1 431/2

431/2

432/1432/2

432/2
433/1

434
435

443

476

532

533

595

597

598

623/1

624

625

626

627

628

629

630

631

632

633

634

651 652
653 654

655

824

834

835
836

837
838

844

845

846

847

848

849
850

851
852

864

865

993
994
995
996
997
998
999
1000
1001

1002

1049

1050

1051

1052

1078/1

1078/1 1078/2

1078/2

1078/3

1078/3

1078/4

1078/4 1078/5

1078/5

1078/6

1078/6

1078/7

1078/7

1078/8

1078/8

1078/9

1078/9

1078/10

1078/10

1078/11

1078/11

1078/12

1078/12 1082

1102
1103

1104

1105
1106

1107
1108

1109
1110

1111

1112

1113

1114

1115

1116

1117

1118

1119
11211122

11231124
1125

1127

1128

1207/1

1525

1670

1870

1870

1880

1880

1960

1961
1962

1963

1964

2094

241/4

241/7

245/2

245/3

245/4

245/5

245/6

245/7

245/14

245/15

258/4

258/4

258/8

258/10

259/9

261/2

261/4

261/8 261/9
261/10

261/11 261/14

267/2

270/2

270/2

270/2

270/2

270/2

270/3

270/7

270/8

270/11

270/14

270/16

273/4

278/6

278/6

278/15

278/15

278/16

278/16

278/17

278/18

278/19

278/20

288/5

288/12

288/13288/14

288/18

288/18

288/20

288/21

306/25

311/2
311/2

311/10

939/4

939/7

939/7

939/8

939/12

278/22

245/32

245/33

1014

1015

1016

278/23

1017

278/24

1019

1020

1021

245/34

245/35

245/36
245/37

245/38
245/39

245/40

245/41

245/43
245/44

245/45

245/46
245/47

245/48
245/49

245/50

245/51

245/52

245/53
245/54

245/55
245/56

245/57

245/58 245/61

245/62

245/63245/64
245/65

245/66
245/67

245/69

245/70

972

245/71
245/72

10231024

278/26

278/28

278/29

278/30

270/21973

270/18

270/19

Kašparova

Hrabůvka-učiliště

Dvouletky

Hasičská

Na Fojtství

Provaznická

Hasičská

Letecká

Slezská

Hasičská

Provaznická Plavecká

OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ
NÁZEV VÝKRESU: KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES
OBJEKT: REKONSTRUKCE AREÁLU VÍTKOVICKÉ SPŠ
FORMÁT: A3 MĚŘÍTKO: 1:2000 ČÍSLO VÝKRESU: 03

OSTRAVA HRABŮVKA - SITUACE - KATASTR NEMOVITOSTÍ

 0                50                      100              150

LEGENDA
ŘEŠENÝ OBJEKT

HLAVNÍ VSTUP

VEDLEJŠÍ VSTUP



ZÁMEČNICKÉ DÍLNY 295m2

NAVRŽENÝ STAV
48 míst

HYDRAULIKA
PNEUMATIKA

3D MĚŘENÍ
ODBORNÉ UČEBNY

ŠATNY
NAVRŽENÝ STAV    195m2

SPRCHY a WC
 NAVRŽENÝ STAV    75m2

NAVRŽENÝ STAV    295m2

ELEKTRIKÁŘI 640m2

TRUHLÁŘI 400m2

FITNESS 775m2

UČEBNY 3293m2KOMERČNÍ PROSTORY 420m2

JÍDELNA+ZÁZEMÍ 580m2

SPORT 6200m2 ŘEDITELNA / ZÁSTUPCE 360m2

SKLADY 1470m2

 / EKONOMICKÝ ÚSEK
PŮVODNÍ STAV
72 míst

OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ
NÁZEV VÝKRESU: NÁVRH FUNKČNÍHO ČLENĚNÍ
OBJEKT: REKONSTRUKCE AREÁLU VÍTKOVICKÉ SPŠ
FORMÁT: A3 MĚŘÍTKO: - ČÍSLO VÝKRESU: 05

FUNKČNÍ ČLENĚNÍ

 0 5        10           20       50



800
1 980

800
1 980

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0
80

0
1 

98
0

800
1 980

600
1 980

600
1 980

600
1 980

600
1 980

1 
25

0
1 

98
0

75
0

1 
94

0

800
1 980

800
2 100

600
1 850

600
1 850

1 
35

0
90

0

600
1 850

50
0

2 
10

0

600
1 850

80
0

2 
10

0

800
2 100

80
0

2 
10

0

800
2 100

800
2 100

60
0

2 
10

0

600
2 100

80
0

2 
10

0

90
0

1 
60

0

900
900600
900

900
1 600

1 
40

0
2 

60
0

600
1 970

600
1 970

600
1 970

80
0

2 
00

0

800
1 870

1 000
1 900

1 000
1 900

80
0

1 
87

0

800
1 870

800
1 870

80
0

1 
87

0

60
0

1 
87

0

60
0

1 
87

0

60
0

1 
87

0

60
0

1 
87

0

800
1 870

80
0

1 
90

0
80

0
1 

90
0

80
0

1 
90

0
80

0
1 

90
0

1 000
1 900

1 000
1 900

1 000
1 900

1 000
1 900

80
0

1 
87

0

80
0

1 
87

0

800
1 870

800
1 870

80
0

1 
87

0

800
1 870

800
1 870

1 000
1 900

1 000
1 900

80
0

1 
90

0
80

0
1 

90
0

80
0

1 
90

0
80

0
1 

90
0

1 000
1 900

1 000
1 900

800
1 870

800
1 870

800
1 870

80
0

1 
87

0

80
0

1 
87

0

800
1 870

800
1 870

60
0

1 
87

0

60
0

1 
87

0

60
0

1 
87

0

60
0

1 
87

0

80
0

1 
87

0

800
1 870

600
800

600
800

1 
45

0
1 

98
0

800
1 980

80
0

1 
98

0

800
1 980

900
1 980

80
0

1 
98

0

800
1 980

800
1 980

80
0

1 
98

0

1 
18

0
1 

98
0

900
1 980

80
0

1 
87

0

800
1 870

1 
90

0
3 

07
0

1 
90

0
3 

07
0

1 
90

0
3 

07
0

1 450
1 980

1 490

1 980

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 2 3 4 5 6

7

8

9

10

11

12

13

14

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

 2
8 

x 
15

3 
= 

4,
30

8 
m

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ
NÁZEV VÝKRESU: PŮDORYS 1.PP - NÁVRH FUNKČNÍHO ČLENĚNÍ
OBJEKT: REKONSTRUKCE AREÁLU VÍTKOVICKÉ SPŠ
FORMÁT: A3 MĚŘÍTKO: 1:500 ČÍSLO VÝKRESU: 06

LEGENDA  PLOCH
Č.M. FUNKCE PLOCHA (m2)

SKLADY 1450,0

FUNKČNÍ ČLENĚNÍ 1.PP

 0 5        10           20       50



TĚLOCVIČNA
1B.078

ZÁVĚTŘÍ
1B.001

ZÁDVEŘÍ
1B.002 CHODBA

1B.003

SKLAD
1B.004

SKLAD
1B.005 C

H
O

D
B

A
1B

.0
06

SKLAD
1B.007

SKLAD
1B.008

SKLAD
1B.009

KANCELÁŘ
1B.010

MYCÍ ČÁST
1B.011

BAZÉN
1B.012

SCHODIŠTĚ
1B.013

SPRCHY
1B.014

CHODBA
1B.015

SKLAD
1B.016

ŠATNA
1B.017

ŠATNA
1B.018

ŠATNA
1B.019

SKLAD
1B.020

UMÝVÁRNA
1B.021

WC
1B.022

SKLAD
1B.023

VESTIBUL
1B.024

SKLAD
1B.025

SKLAD
1B.026

POKLADNA
1B.027

SKLAD
1B.028

ZÁDVEŘÍ
1B.029

ZÁVĚTŘÍ
1B.030

PŘÍSTUP NA TRIBUNU
1B.031

SKLAD
1B.032

OVLÁDÁNÍ
1B.033

WC
1B.034CHODBA

1B.035

ŠATNA
1B.036

SPRCHY
1B.037

WC
1B.038

SKLAD
1B.039

N
EP

Ř
ÍS

TU
PN

Ý 
PR

O
ST

O
R

1B
.0

40

SKLAD
1B.041

SK
LA

D
1B

.0
42

UMÝVÁRNA
1B.043WC

1B.044

SKLAD
1B.045

SKLAD
1B.046

ŠATNA
1B.047

ŠATNA
1B.048

CHODBA
1B.049

CHODBA
1B.050

UMÝVÁRNA
1B.051

SKLAD
1B.052

ŠATNY
1B.053

ŠATNY
1B.054

wc
1B.055

SKLAD
1B.056

SKLAD
1B.057

SKLAD
1B.058

SKLAD
1B.059

SKLAD
1B.060

VRÁTNÁ
1B.061

CHODBA
1B.062

SPRCHY
1B.063

WC
1B.064

WC

1B.065

CHODBA
1B.066

CHODBA
1B.067

SKLAD
1B.068

K
A

B
IN

ET
1B

.0
69

CHODBA
1B.070

SPRCHY
1B.071

ŠATNY
1B.072

ŠATNY
1B.073

ŠATNY
1B.074

ŠATNY
1B.075

SKLAD
1B.076

TĚLOCVIČNA
1B.077

ZÁVĚTŘÍ
1B.079

ZÁDVEŘÍ
1B.080

SKLAD
1B.081

VESTIBUL
1B.082

VESTIBUL SCHODIŠTĚ
1B.083

HALA
1B.084

SCHODIŠTĚ
1B.085

PŘEDSÍŇ
1B.086

PŘEDSÍŇ
1B.087

SKLAD
1B.088

SKLAD
1B.089

SKLAD
1B.090

WC
1B.091

WC1B.092

SPRCHA

1B.093

KANCELÁŘ
1B.094

KANCELÁŘ
1B.095

CHODBA
1B.096

SCHODIŠTĚ
1B.097

CHODBA
1B.098

SÁL
1B.099

PÓDIUM
1B.100

SKLAD
1B.101

SKLAD
1B.102

SÁL
1B.103

SCHODIŠTĚ
1B.104

PŘEDSÍŇ WC
1B.105

SKLAD WC
1B.107

PŘEDSÍŇ WC
1B.106

 WC
1B.108-111

 WC  WC  WC

 WC  WC  WC  WC
1B.112-115

PŘ
ED

SÍ
Ň

  W
C

1B
.1

16
SK

LA
D

  W
C

1B
.1

17

WC
1B.118

WC
1B.119-123

WC
WC

WC
WC

SKLAD
1B.124

SKLAD
1B.125

CHODBA
1B.126

SCHODIŠTĚ
1B.127

CHODBA
1B.128

SCHODIŠTĚ
1B.129

SCHODIŠTĚ
1B.130

CHODBA
1B.131

CHODBA
1B.132

SKLAD
1B.133

SKLAD
1B.134

PŘEDSÍŇ WC
1B.135

PŘEDSÍŇ WC
1B.136

PŘ
ED

SÍ
Ň

 W
C

1B
.1

37

WC
1B.138

WC
1B.139

CHODBA
1B.140

CHODBA
1B.143

SCHODIŠTĚ
1B.141

ZÁDVEŘÍ
1B.142

ZÁVĚTŘÍ
1B.144

KINO PODIUM
1B.145

KINO SÁL
1B.146

ZÁDVEŘÍ
1A.001

HALA
1A.002

SCHODIŠTĚ
1A.003

HALA
1A.004

SCHODIŠTĚ
1A.005

SCHODIŠTĚ
1A.006

VÝTAH
1A.007

WC 1
1A.008

WC 2
1A.009 WC 3

1A.010

WC 4
1A.011

WC 5
1A.012

WC 6
1A.013

WC 7
1A.014

JÍDELNA
1A.015

VÝDEJ JÍDLA
1A.016

PŘÍPRAVA JÍDLA
1A.017

PŘÍPRAVA JÍDLA
1A.018

PŘÍPRAVA JÍDLA
1A.019

PŘÍPRAVA JÍDLA
1A.020

chodba
1A.021

KANCELÁŘ
1A.022 KANCELÁŘ

1A.023

ŠATNA
1A.024

ŠATNA
1A.025

KOUPELNA
1A.026

C
H

O
D

B
A

1A
.0

27

WC 1
1A.028

WC 2
1A.029

WC1
1A.030

WC2
1A.031

SKLAD
1A.032

SKLAD
1A.033

SKLAD
1A.034

SKLAD
1A.035 SKLAD

1A.036

STARÁ ROZVODNA
1A.037

STARÁ ROZVODNA
1A.038

STARÁ ROZVODNA
1A.039

STARÁ ROZVODNA
1A.040

STARÁ ROZVODNA
1A.041

ZÁVĚTŘÍ
1A.042

CHODBA
1A.043CHODBA

1A.044

CHODBA
1A.045

CHODBA
1A.046

SKLAD
1A.047

KANCELÁŘ
1A.048

KANCELÁŘ
1A.049

KANCELÁŘ
1A.050

KANCELÁŘ
1A.051

KANCELÁŘ
1A.052

WC 1
1A.053

WC 2
1A.054

WC 3
1A.055

WC 4
1A.056-059

WC 5 WC 6 WC 7

WC 1
1A.060 WC 2

1A.061

WC 3
1A.062

WC 4
1A.063

KANCELÁŘ
1A.064

KANCELÁŘ
1A.065

KANCELÁŘ
1A.066

KANCELÁŘ
1A.067

KANCELÁŘ
1A.068

KANCELÁŘ
1A.069

SKLAD
1A.070

CHODBA
1A.071

KANCELÁŘ
1A.072

WC 1
1A.073

WC 2
1A.074

WC 3
1A.075

WC 5
1A.077

WC 4
1A.076

WC 5
1A.078

SKLAD
1A.079

SKLAD
1A.080

SKLAD
1A.081

SPORT
1A.082

KABINET
1A.084

KABINET
1A.083

CHODBA
1A.085

WC 1
1A.086

WC 2
1A.087

SCHODIŠTĚ
1A.088

CHODBA
1A.089

POSILOVNA
1A.090

ZASEDACÍ MÍSTNOST
1A.091

UČEBNA
1A.092

UČEBNA
1A.093

WC 1
1A.094

WC 1
1A.095

WC 3
1A.096

WC 4
1A.097

CHODBA
1A.098

CHODBA
1A.099

CHODBA
1A.100

UMÝVÁRNA
1A.101

WC
1A.102

WC
1A.103 WC

1A.104
WC

1A.105
WC

1A.106

SKLAD
1A.107 WC

1A.108 WC
1A.109

WC
1A.110

WC
1A.111

WC
1A.112

WC
1A.113

UMÝVÁRNA
1A.114

KABINET
1A.115

UČEBNA
1A.116

KABINET
1A.117

UČEBNA
1A.118

KABINET
1A.119

UČEBNA
1A.120

UČEBNA
1A.121

UČEBNA
1A.122

KABINET
1A.123

UČEBNA
1A.124

KABINET
1A.125

UČEBNA
1A.126

UČEBNA
1A.127

KABINET
1A.128

UČEBNA
1A.129

UČEBNA
1A.130

KABINET
1A.131

UČEBNA
1A.132

UČEBNA
1A.133

RECEPCE
1A.134

VÝTAH
1A.135

SKLAD
1A.136

WC
1A.137

WC
1A.138

WC
1A.139

SPRCHY
1A.140

ŠATNA
1A.141

ŠATNA
1A.142

W
C

1A
.1

43

ÚKLID
1A.144 SPRCHY

1A.145

CHODBA
1A.146

WC
1A.147

WC
1A.148

ŠATNY
1A.149

SÁL
1A.150

SÁL
1A.151

SÁL
1A.152

SKLAD
1A.153

SCHODIŠTĚ
1A.154

BUFET
1A.155

SKLAD
1A.156

ZÁ
D

VE
Ř

Í
1A

.1
57

SKLAD
1A.158

HYGIENA
1A.159

WC
1A.160

WC
1A.161

80
0

1 
98

0

600
1 980

60
0

1 
98

0

60
0

1 
98

0

60
0

1 
98

0

60
0

1 
98

0
60

0
1 

98
0

60
0

1 
98

0

60
0

1 
98

0

60
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

2 
73

0
2 

20
0

1 
93

0
2 

14
0

80
0

1 
98

0

600
1 980

600
1 980

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0
80

0
1 

98
0

80
0

1 
98

0

800
1 980

1 600
1 970

1 440
1 950

800
1 980

80
0

1 
98

0

700
1 980

700
1 980

700
1 98070

0
1 

98
0

900
1 980

80
0

1 
98

0

800
1 980

700
1 980

70
0

1 
98

0

70
0

1 
98

0

700
1 980

700
1 980

80
0

1 
95

0

80
0

1 
98

0

1 
60

0
1 

97
0

900
2 150

1 600
2 060

1 600
2 060

80
0

1 
98

0

90
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

900
1 980

90
0

1 
98

0

900
1 980

80
0

1 
98

0

900
1 980

800
1 980

90
0

1 
98

0

900
1 980

80
0

1 
98

0

800
1 980

600
1 980

600
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

90
0

1 
98

0

90
0

1 
98

0

900
1 980

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

60
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

1 
10

0
1 

98
0

80
0

1 
98

0

600
1 980

800
1 980

600
1 980

600
1 980

800
1 980

1 450
1 980

600
1 980

60
0

1 
98

0

60
0

1 
98

0

600
1 980

80
0

1 
98

0

800
1 980

1 250
1 980

1 
60

0
2 

06
0

1 
60

0
2 

06
0

800
1 980

1 
25

0
1 

98
0

1 
61

0
1 

98
0

1 
25

0
1 

98
0

1 
25

0
1 

98
0

1 
65

0
1 

98
0

1 
25

0
1 

98
0

1 
25

0
1 

98
0

60
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

1 
25

0
1 

98
0

1 
25

0
1 

98
0

800
1 980

80
0

1 
98

0
1 

25
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0
80

0
1 

98
0

800
1 980

1 450
1 980

1 450
1 980

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

800
1 980

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

1 
25

0
1 

98
0

1 
25

0
1 

98
0

1 450
1 980

1 450
2 000

1 450
2 000

1 450
2 000

1 450
2 000

1 
61

0
1 

98
0

1 
25

0
1 

98
0

1 
25

0
1 

98
0

1 
65

0
1 

98
0

1 
45

0
1 

98
0

1 
45

0
1 

98
0

1 800
1 990

1 800
1 980

1 800
1 980

1 800
2 550

1 800
2 550

1 800
2 550

1 
45

0
1 

98
0

1 
45

0
1 

98
0

1 450
1 980

1 4501 980

1 
25

0
1 

98
0

1 450
1 980

60
0

1 
98

0

600
1 980

600
1 980

60
0

1 
98

0
60

0
1 

98
0

1 730
2 160

1 770
2 170

1 
45

0
2 

48
0

1 
45

0
2 

48
0

1 
45

0
2 

48
0

1 450
1 980

1 450
1 980

1 4501 980

800
1 980

800
1 980

60
0

1 
98

0600
1 980

600
1 980

600
1 980

600
1 980

80
0

1 
98

0

800
1 980

70
0

1 
98

0

1 250
1 980

1 250
1 980

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0
80

0
1 

98
0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

800
1 980

600
1 980

600
1 980

600
1 980

600
1 980

600
1 980600

1 980

600
1 980

600
1 980

1 
25

0
1 

98
0

80
0

1 
98

0

60
0

1 
98

0

60
0

1 
98

0

600
1 980

600
1 980

600
1 980

600
1 980

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

80
0

1 
98

0

600
1 980

600
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

80
0

1 
98

0

60
0

1 
98

0

800
1 980

800
1 980

600
1 980

600
1 980

600
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

960
1 980

600
1 980

600
1 980

800

1 980

80
0

1 9
80

800
1 980

800
1 980 95

0
2 

58
0

800
1 980

600
1 980

600
1 980

1 
25

0
1 

60
01 250

1 600

1 600
2 175

60
0

1 
98

0

60
0

1 
98

0

60
0

1 
98

0

60
0

1 
98

0

60
0

1 
98

0

60
0

1 
98

0

60
0

1 
98

0

60
0

1 
98

0

800
1 980

800
1 980

1 4501 980

80
0

1 
98

0

1 
43

0
2 

76
0

1 800
1 980

1 800
1 980

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

1 300
1 980

1 
50

0
1 

98
0

1 
50

0
1 

98
0

1 
03

0
2 

86
0

1 450
1 980

1 300
1 980

1 300
1 980

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

800
1 980

800
1 980

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

8001 980

1 
90

0
3 

07
0

1 
90

0
3 

07
0

1 
90

0
3 

07
0

800
1 980

1 
48

0
2 

10
0

1 
48

0
2 

10
0

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

80
0

1 
98

0

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

60
0

1 
98

0

60
0

1 
98

0

60
0

1 
98

0

60
0

1 
98

0

600
1 980

60
0

1 
98

0

60
0

1 
98

0

800
1 980

80
0

1 
98

0

800
1 980

800
1 980

800
1 980

80
0

1 
98

0

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

1 450
1 980

1 
45

0
2 

48
0

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980800

1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

1 600
2 060

1 600
2 060

1 600
2 060

900
2 150

1 
60

0
2 

06
0

1 
60

0
2 

06
0

1 450
1 980

800
1 980

800
1 980

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

1 450
1 980

60
0

1 
98

0

60
0

1 
98

0

800
1 980

800
1 980

80
0

1 
98

0

1 600
2 060

1 
90

0
1 

98
0

1 
90

0
1 

98
0

1 
90

0

1 
98

0

1 2 3 4 5 6 7 8

 28 x 158 = 4,450 m

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

 28 x 158 = 4,450 m

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

 28 x 153 = 4,308 m

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

161718192021222324252627

 2
8 

x 
15

3 
= 

4,
30

8 
m

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 600
2 060 OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA

ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ
NÁZEV VÝKRESU: PŮDORYS 1.NP - NÁVRH FUNKČNÍHO ČLENĚNÍ
OBJEKT: REKONSTRUKCE AREÁLU VÍTKOVICKÉ SPŠ
FORMÁT: A3 MĚŘÍTKO: 1:500 ČÍSLO VÝKRESU: 07

LEGENDA PLOCH
Č.M. FUNKCE PLOCHA (m2)

JÍDELNA SE ZÁZEMÍM 582,00

FITNESS 775,00

ZÁSTUPCE ŘEDITELE 126,00

UČEBNY + KABINETY 590,00

KOMERČNÍ PROSTORY 420,00

ODBORNÝ VÝCVIK - ELEKTRIKÁŘI 638,00

ODBORNÝ VÝCVIK - TRUHLÁŘI 401,00

SPORT 6200,0

FUNKČNÍ ČLENĚNÍ 1.NP

 0 5        10           20       50



UČEBNA
2.16

KABINET
2.17

UČEBNA
2.18

UČEBNA
2.19

UČEBNA
2.20

KABINET
2.21

UČEBNA
2.22

UČEBNA
2.23

WC
2.24 A

WC
2.24 B

UČEBNA
2.25

UČEBNA
2.26

UČEBNA
2.27

KOMORA
2.08

WC
2.10

WC
2.09

ZÁMEČNICKÁ DÍLNA
2.11

ZÁMEČNICKÁ DÍLNA
2.15

ZÁMEČNICKÁ DÍLNA
2.14

KANCELÁŘ MOV
2.13

WC
2.07A

W
C

2.
07

 B
W

C
2.

07
 C WC

2.06 A

WC
2.06 B

ZASEDACÍ MÍSTNOST
2.05

SEKRETARIÁT
2.04

SEKRETARIÁT
2.03

ŘEDITELNA
2.02CHODBA

2.01

KABINET
2.28

UČEBNA
2.29

KABINET
2.30

WC
2.31 A

WC
2.31 B

WC
2.31 C WC

2.31 D

WC
2.31 E

CHODBA
2.32CHODBA

2.33

SCHODIŠTĚ
2.34

CHODBA
2.35

SCHODIŠTĚ
2.36

VÝTAH
2.37

CHODBA
2.38

VÝTAH
2.39

SCHODIŠTĚ
2.40

SCHODIŠTĚ
2.41

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0 80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

1 600
2 060

1 600
2 060

1 
60

0
2 

06
0

80
0

1 
98

0

600
1 980

600
1 980600

1 980

900
2 150

900
2 150

800
1 980

80
0

1 
98

0

800
1 980

800
1 980

80
0

1 
98

0

600
1 980

600
1 980

60
0

1 
98

0

800
1 980

800
1 980

1 250
1 980

1 
30

0
1 

98
0

1 
35

0
1 

98
0

1 
35

0
1 

98
0

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

80
0

1 
98

0

800
1 980

80
0

1 
98

0

800
1 980

1 
30

0
1 

98
0

1 450
1 980

80
0

1 
96

0

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

 26 x 153 = 4,000 m

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

 26 x 153 = 4,000 m

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

 2
6 

x 
15

3 
= 

4,
00

0 
m

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

141516171819202122232425

 2
6 

x 
15

3 
= 

4,
00

0 
m

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

+4
.25

+3
.35

+3
.35

+3
.35

+3
.35

+4.10

+4.10

+2.15

+4.10

+2.12

+4
.10

X% X%

X%
X%

X%

X%
X%

oblouk oblouk oblouk oblouk oblouk oblouk oblouk oblouk oblouk oblouk oblouk oblouk oblouk oblouk oblouk oblouk oblouk oblouk oblouk

2%2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2%

oblouk

1-3
%

1-3% 1-3%

1-3%

1-3
%

1-3
%

1-3
%

1-3
%

1-3%

1-3
%

1-3
%

1-3%

1-3
%

1-3
%

1-3
%

1-3%

1-3%

1-3
%

1-3
%

1-3% 1-3%

1-3% 1-3%

2-3%

2-3%

5,1%

5,1%

5,1%

5,1%

2-3%

oplechování dilataceoplechování dilatace

VZT

ZÁMEČNICKÁ DÍLNA
2.12

OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ
NÁZEV VÝKRESU: PŮDORYS 2.NP - NÁVRH FUNKČNÍHO ČLENĚNÍ
OBJEKT: REKONSTRUKCE AREÁLU VÍTKOVICKÉ SPŠ
FORMÁT: A3 MĚŘÍTKO: 1:500 ČÍSLO VÝKRESU: 08

LEGENDA PLOCH
Č.M. FUNKCE PLOCHA (m2)

ŘEDITELNA + EKONOMICKÝ ÚSEK 234,00

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ - CHLAPCI 34,000

ZÁMEČNICKÉ DÍLNY 294,00

UČEBNY + KABINETY 747,00

FUNKČNÍ ČLENĚNÍ 2.NP

 0 5        10           20       50



K
A

B
IN

ET
- C

H
O

D
B

A
3.

01
 A

KABINET
3.01B

KABINET
3.01 C

UČEBNA
3.02KABINET

3.03
UČEBNA

3.04
KABINET

3.05

PŘEDSÍŃ WC
3.06 A

WC
3.06 B

WC
3.06 C

WC
3.06 D

KOMORA
3.07

UMÝVÁRNA
3.09 A

WC
3.09 B

KOMORA
3.08

WC
3.16 A

WC
3.16 B

WC
3.16 CWC

3.16 D

UČEBNA
3.17

KABINET
3.18

UČEBNA
3.19

KABINET
3.20

UČEBNA
3.21

UČEBNA
3.22

UČEBNA
3.23

WC
3.24 A

WC
3.24 B

UČEBNA
3.25

UČEBNA
3.26

UČEBNA
3.27

UČEBNA
3.28

UČEBNA
3.29

WC
3.30 A

WC
3.30 B

CHODBA
3.31

CHODBA
3.32

CHODBA
3.33

CHODBA
3.34

VÝTAH

3.35
VÝTAH
3.36

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

080
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

600
1 980

600
1 980

600
1 980

80
0

1 
98

0

60
0

1 
98

0

800
1 980

800
1 980

80
0

1 
98

0

1 600
2 060

1 600
2 060

600
1 980

600
1 980

80
0

1 
98

0

1 
60

0
2 

06
0

60
0

1 
98

0

60
0

1 
98

0

600
1 980

80
0

1 
98

0

900
2 150

900
2 150

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

80
0

1 
98

0

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

80
0

1 
98

0

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

 26 x 153 = 4,000 m

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

141516171819202122232425

 2
6 

x 
15

3 
= 

4,
00

0 
m

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

 2
6 

x 
15

3 
= 

4,
00

0 
m

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

 26 x 153 = 4,000 m

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

+6.95

+3
.35

+4.10

+5.45

+5.45

+6.95

+7.50

+5
.30

+5
.30

+5
.45

+8.70

+6.70

+6
.95

+7.50

+6
.95

+7
.00

+8
.80+8

.80

10% 10%X%X% 10% 10%X%X% 10% 10%X%X%

X%

X%
X%

+8,70

+8,70

+8,70

+8
,10

+8
,10

+8
,44

+7
,00

+8
,44

+8
,44

+8
,44

+7
,02

+7
,02

5,0
%

19
,8%

19
,8%

UČEBNA
3.11

KABINET
3.12

UČEBNA
3.13

KABINET
3.14

UČEBNA
3.15

UČEBNA
3.10

OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ
NÁZEV VÝKRESU: PŮDORYS 3.NP - NÁVRH FUNKČNÍHO ČLENĚNÍ
OBJEKT: REKONSTRUKCE AREÁLU VÍTKOVICKÉ SPŠ
FORMÁT: A3 MĚŘÍTKO: 1:500 ČÍSLO VÝKRESU: 09

LEGENDA PLOCH
Č.M. FUNKCE PLOCHA (m2)

UČEBNY + KABINETY 956,00

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ - DÍVKY 34,000

ODBORNÉ UČEBNY 294,00

FUNKČNÍ ČLENĚNÍ 3.NP

 0 5        10           20       50



umývárna
4.10

WC
4.09

KABINET
4.15

UČEBNA
4.16

KABINET
4.17

UČEBNA
4.18

UČEBNA
4.19

KABINET
4.20

UČEBNA
4.21

UČEBNA
4.22

UČEBNA
4.24

UČEBNA
4.25

UČEBNA
4.26

UČEBNA
4.27

UČEBNA
4.28

WC
4.29

UČEBNA
4.02

KABINET
4.03

UČEBNA
4.04

KABINET
4.05

PŘEDSÍŇ
4.06A

WC
4.06B

CHODBA
4.30

CHODBA
4.31

CHODBA
4.32

CHODBA
4.33 UČEBNA

4.01CHODBA
4.34

ÚKLID
4.08

WC 1
4.23 A

WC 2
4.23 B

SCHODIŠTĚ
4.35

SCHODIŠTĚ
4.36 SCHODIŠTĚ

4.37

SCHODIŠTĚ
4.38

SCHODIŠTĚ
4.39

SKLAD
4.07

VÝTAH
4.40

VÝTAH
4.41

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

600
1 980

600
1 980

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0 80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

800
1 980

800
1 980

80
0

1 
98

0

1 
60

0
2 

06
0

1 600
2 060

1 600
2 060

980
2 150

900
2 150

900
2 150

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

1 980

1 980

1 980

600
1 980

600

600

600

1 
98

0
60

0

 26 x 153 = 4,000 m

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

141516171819202122232425

 2
6 

x 
15

3 
= 

4,
00

0 
m

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

 2
6 

x 
15

3 
= 

4,
00

0 
m

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

 26 x 153 = 4,000 m

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

SPRCHY
4.11

ŠATNY
4.12SVAČINÁRNA

4.13

UČEBNA
4.14

OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ
NÁZEV VÝKRESU: PŮDORYS 4.NP - NÁVRH FUNKČNÍHO ČLENĚNÍ
OBJEKT: REKONSTRUKCE AREÁLU VÍTKOVICKÉ SPŠ
FORMÁT: A3 MĚŘÍTKO: 1:500 ČÍSLO VÝKRESU: 10

LEGENDA PLOCH
Č.M. FUNKCE PLOCHA (m2)

UČEBNY + KABINETY 1000,00

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ - CHLAPCI 73,600

ŠATNY 191,00

FUNKČNÍ ČLENĚNÍ 4.NP

 0 5        10           20       50



POHLED SEVERNÍ

POHLED ZÁPADNÍ

POHLED VÝCHODNÍ

POHLED JIŽNÍ
+17,240

+4,750

+17,240

+17,240

+17,240

+4,750

+14,000

+8,700

+3,650

LEGENDA
BOURANÉ KONSTRUKCE

OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ
NÁZEV VÝKRESU: POHLEDY - SOUČASNÝ STAV
OBJEKT: REKONSTRUKCE AREÁLU VÍTKOVICKÉ SPŠ
FORMÁT: A3 MĚŘÍTKO: 1:500 ČÍSLO VÝKRESU: 11

POHLEDY - SOUČASNÝ STAV

 1 5        10           20       50



POHLED SEVERNÍ

POHLED ZÁPADNÍ

POHLED VÝCHODNÍ

POHLED JIŽNÍ

LEGENDA
NOVÉ KONSTRUKCE

+17,240

+4,750

+17,240

+17,240

+17,240

+4,750

+14,000

+8,700

+3,650

NOVÉ SKLENĚNÉ DVEŘE

OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ
NÁZEV VÝKRESU: POHLEDY - NOVÝ STAV
OBJEKT: REKONSTRUKCE AREÁLU VÍTKOVICKÉ SPŠ
FORMÁT: A3 MĚŘÍTKO: 1:500 ČÍSLO VÝKRESU: 12

POHLEDY - NOVÝ STAV

 1 5        10           20       50



1A.001

1A.002

1A.003

1A.004

SCHODIŠTĚ
1A.005

SCHODIŠTĚ
1A.006

VÝTAH
1A.007

WC 1
1A.008

WC 2
1A.009

WC 1
1A.073

WC 2
1A.074

WC 3
1A.075

WC 5
1A.077

WC 4
1A.076

WC 5
1A.078

WC 1
1A.094

WC 1
1A.095

WC 3
1A.096

WC 4
1A.097

RECEPCE
1A.134

VÝTAH
1A.135

SKLAD
1A.136

WC
1A.137

WC
1A.139

SPRCHY
1A.140

ŠATNA

W
C

1A
.1

43

WC
1A.147

WC
1A.148

ŠATNY
1A.149

80
0

1 
98

0

600
1 980

600
1 980

1 
98

0

700
1 980

700
1 980

900
1 980

70
0

1 
98

0

700
1 980

80
0

1 
95

0

80
0

1 
98

0

900
2 150

1 600
2 060

80
0

1 
98

0

800
1 980

800
1 980

800
1 980

1 450
1 980

1 450
1 980

60
0

1 
98

0

60
0

1 
98

0

600
1 980

80
0

1 
98

0

1 
60

0
2 

06
0

1 
90

0
3 

07
0

1 
90

0
3 

07
0

1 
90

0
3 

07
0

800
1 980

800
1 980

900
2 150

1 
90

0
1 

98
0

1 
90

0
1 

98
0

1 
90

0

1 
98

0

 28 x 158 = 4,450 m

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

 28 x 158 = 4,450 m

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

±0,000

OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ
NÁZEV VÝKRESU: PŮDORYS 1.NP - SOUČASNÝ STAV
OBJEKT: REKONSTRUKCE AREÁLU VÍTKOVICKÉ SPŠ
FORMÁT: A3 MĚŘÍTKO: 1:150 ČÍSLO VÝKRESU: 13

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

Č.M. MÍSTNOST PLOCHA (m2) VÝŠKA (m) PODLAHA STROP STĚNY
1A.001 ZÁDVEŘÍ 46,70 5,3 DLAŽBA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
1A.002 HALA 49,50 5,3 DLAŽBA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
1A.003 SCHODIŠTĚ 13,70 4,5 DLAŽBA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
1A.004 HALA 308,00 4 DLAŽBA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA

LEGENDA MATERIÁLŮ

STÁVAJÍCÍ ŽELEZOBETONOVÁ NOSNÁ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ ZDIVO

BOURANÉ KONSTRUKCE

ODSTRAŇOVANÉ DVEŘE

HLAVNÍ VSTUP - 1.NP - SOUČASNÝ STAV

 0   5          10      15



1A.001

1A.002

1A.003

1A.004B

SCHODIŠTĚ
1A.005

SCHODIŠTĚ
1A.006

VÝTAH
1A.007

WC 1
1A.008

WC 2
1A.009

WC 1
1A.073

WC 2
1A.074

WC 3
1A.075

WC 5
1A.077

WC 4
1A.076

WC 5
1A.078

WC 1
1A.094

WC 1
1A.095

WC 3
1A.096

WC 4
1A.097

RECEPCE
1A.134

VÝTAH
1A.135

SKLAD
1A.136

WC
1A.137

WC
1A.139

SPRCHY
1A.140

W
C

1A
.1

43

WC
1A.147

WC
1A.148

ŠATNY
1A.149

80
0

1 
98

0

600
1 980

600
1 980

700
1 980

700
1 980

900
1 980

70
0

1 
98

0

700
1 980

80
0

1 
95

0

80
0

1 
98

0

900
2 150

1 600
2 060

80
0

1 
98

0

800
1 980

800
1 980

1 450
1 980

60
0

1 
98

0

60
0

1 
98

0

600
1 980

80
0

1 
98

0

1 
60

0
2 

06
0

1 
90

0
3 

07
0

1 
90

0
3 

07
0

1 
90

0
3 

07
0

800
1 980

800
1 980

900
2 150

1 
90

0
1 

98
0

1 
90

0
1 

98
0

1 
90

0

1 
98

0

 28 x 158 = 4,450 m

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

 28 x 158 = 4,450 m

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

1 450
1 980

1A.004A

800
1 980

5630 300 5700 300 5700

±0,000

HALA SŠ

SPOLEČNÁ HALA

HALA

ZÁDVEŘÍ

SCHODIŠTĚ

OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ
NÁZEV VÝKRESU: PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV
OBJEKT: REKONSTRUKCE AREÁLU VÍTKOVICKÉ SPŠ
FORMÁT: A3 MĚŘÍTKO: 1:150 ČÍSLO VÝKRESU: 14

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

Č.M. MÍSTNOST PLOCHA (m2) VÝŠKA (m) PODLAHA STROP STĚNY
1A.001 ZÁDVEŘÍ 46,70 5,3 DLAŽBA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
1A.002 HALA 49,50 5,3 DLAŽBA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
1A.003 SCHODIŠTĚ 13,70 4,5 DLAŽBA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
1A.004A SPOLEČNÁ HALA 75,00 4,0 DLAŽBA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
1A.004B HALA - SŠ 219,50 4,0 DLAŽBA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA

LEGENDA MATERIÁLŮ

STÁVAJÍCÍ ŽELEZOBETONOVÁ NOSNÁ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ ZDIVO

NOVÉ KONSTRUKCE

NOVÉ DVEŘE

SKLENĚNÉ PŘÍČKY

POZNÁMKY

NA SLOUPECH ZACHOVÁN SOUČASNÝ OBKLAD

SVÍTIDLA A ZÁBRADLÍ - BUDOU SPECIFIKOVÁNA V DALŠÍCH STUPNÍCH PD

HLAVNÍ VSTUP - 1.NP - NOVÝ STAV

 0   5          10      15



OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ
NÁZEV VÝKRESU: VIZUALIZACE 1.NP - NOVÝ STAV
OBJEKT: REKONSTRUKCE AREÁLU VÍTKOVICKÉ SPŠ
FORMÁT: A3 ČÍSLO VÝKRESU: 15

HLAVNÍ VSTUP - VIZUALIZACE



OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ
NÁZEV VÝKRESU: VIZUALIZACE 1.NP - NOVÝ STAV
OBJEKT: REKONSTRUKCE AREÁLU VÍTKOVICKÉ SPŠ
FORMÁT: A3 ČÍSLO VÝKRESU: 16

HLAVNÍ VSTUP - VIZUALIZACE



SKLAD
1A.153

SCHODIŠTĚ
1A.154

BUFET
1A.155

SKLAD
1A.156

SKLAD
1A.158

HYGIENA
1A.159

WC
1A.160

WC
1A.161

800
1 980

800
1 980

1 600
2 060

1 600
2 060

1 600
2 060

1 
60

0
2 

06
0

1 450
1 980

800
1 980

800
1 980

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

1 450
1 980

60
0

1 
98

0

60
0

1 
98

0

1

2

1A
.15

7
1A.1621A.163 ±0,000

OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ
NÁZEV VÝKRESU: PŮDORYS 1.NP - SOUČASNÝ STAV
OBJEKT: REKONSTRUKCE AREÁLU VÍTKOVICKÉ SPŠ
FORMÁT: A3 MĚŘÍTKO: 1:100 ČÍSLO VÝKRESU: 17

LEGENDA MATERIÁLŮ

STÁVAJÍCÍ ŽELEZOBETONOVÁ NOSNÁ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ ZDIVO

BOURANÉ KONSTRUKCE

ODSTRAŇOVANÉ DVEŘE

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

Č.M. MÍSTNOST PLOCHA (m2) VÝŠKA (m) PODLAHA STROP STĚNY
1A.157 ZÁDVEŘÍ 2,80 4,0 DLAŽBA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
1A.162 HALA 18,00 4,0 DLAŽBA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
1A.163 SCHODIŠTĚ 18,30 4,0 DLAŽBA OMÍTKA OMÍTKA

VEDLEJŠÍ VSTUP - 1.NP - SOUČASNÝ STAV

 0         1        2                              5                                                  10



SKLAD
1A.153

SCHODIŠTĚ
1A.154

BUFET
1A.155

SKLAD
1A.156

SKLAD
1A.158

HYGIENA
1A.159

WC
1A.160

WC
1A.161

800
1 980

800
1 980

1 600
2 060

1 600
2 060

1 
60

0
2 

06
0

1 450
1 980

800
1 980

800
1 980

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

1 450
1 980

60
0

1 
98

0

60
0

1 
98

0

1

2

1A
.15

7
1A.1621A.163

±0,000

VSTUPNÍ SCHODIŠTĚ HALA
ZÁ

DV
EŘ

Í

OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ
NÁZEV VÝKRESU: PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV
OBJEKT: REKONSTRUKCE AREÁLU VÍTKOVICKÉ SPŠ
FORMÁT: A3 MĚŘÍTKO: 1:100 ČÍSLO VÝKRESU: 18

LEGENDA MATERIÁLŮ

STÁVAJÍCÍ ŽELEZOBETONOVÁ NOSNÁ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ ZDIVO

NOVÉ KONSTRUKCE

NOVÉ DVEŘE

NOVÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

Č.M. MÍSTNOST PLOCHA (m2) VÝŠKA (m) PODLAHA STROP STĚNY
1A.157 ZÁDVEŘÍ 2,80 4,0 DLAŽBA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
1A.162 HALA 18,00 4,0 DLAŽBA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
1A.163 VSTUPNÍ SCHODIŠTĚ 18,30 4,0 DLAŽBA OMÍTKA OMÍTKA

VEDLEJŠÍ VSTUP - 1.NP - NOVÝ STAV

 0         1        2                              5                                                  10

POZNÁMKY

SOUČÁSTÍ PROJEKTU BUDOU NOVÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY V EXTERIÉRU PŘED VEDLEJŠÍM VSTUPEM



-1,350

±0,000

+3,900

+4,750

+16,000

+17,240

+5,148

OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ
NÁZEV VÝKRESU: POHLED - SOUČASNÝ STAV
OBJEKT: REKONSTRUKCE AREÁLU VÍTKOVICKÉ SPŠ
FORMÁT: A3 MĚŘÍTKO: 1:100 ČÍSLO VÝKRESU: 19

LEGENDA MATERIÁLŮ

BOURANÉ KONSTRUKCE

ODSTRAŇOVANÉ DVEŘE

POHLED NA VEDLEJŠÍ VSTUP - SOUČASNÝ STAV

 0         1        2                              5                                                  10



-1,350

±0,000

+3,900

+4,750

+16,000

+17,240

+5,148

+3,700

OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ
NÁZEV VÝKRESU: POHLED - NOVÝ STAV
OBJEKT: REKONSTRUKCE AREÁLU VÍTKOVICKÉ SPŠ
FORMÁT: A3 MĚŘÍTKO: 1:100 ČÍSLO VÝKRESU: 20

LEGENDA MATERIÁLŮ

NOVÉ KONSTRUKCE

NOVÉ DVEŘE - SKLENĚNÉ

NOVÁ OMÍTKA - BARVA ŠEDÁ

STÁVAJÍCÍ OBKLAD - KABŘINEC

NOVÝ OBKLAD - KABŘINEC

POHLED NA VEDLEJŠÍ VSTUP - NOVÝ STAV

 0         1        2                              5                                                  10



SCHODIŠTĚ
1A.006

WC 1
1A.073

WC 2
1A.074

WC 3
1A.075

WC 5
1A.077

WC 4
1A.076

WC 5
1A.078

UČEBNA
1A.092

UČEBNA
1A.093

WC 1
1A.094

WC 1
1A.095

WC 3
1A.096

WC 4
1A.097

CHODBA
1A.098

80
0

1 
98

0

600
1 980

600
1 980

60
0

1 
98

0

60
0

1 
98

0

600
1 980

80
0

1 
98

0

1 
60

0
2 

06
0

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

 28 x 158 = 4,450 m

11

12

13

14

15

16

17

18

19

11

12

13

14

15

16

17

18

19

UČEBNA
1A.079

UČEBNA
1A.080

800
1 980

±0,000
1330

OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ
NÁZEV VÝKRESU: PŮDORYS 1.NP - SOUČASNÝ STAV
OBJEKT: REKONSTRUKCE AREÁLU VÍTKOVICKÉ SPŠ
FORMÁT: A3 MĚŘÍTKO: 1:100 ČÍSLO VÝKRESU: 21

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

Č.M. MÍSTNOST PLOCHA (m2) VÝŠKA (m) PODLAHA STROP STĚNY
1A.079 UČEBNA 57,90 4,0 LINOLEUM BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
1A.080 UČEBNA 57,50 4,0 LINOLEUM BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA

LEGENDA MATERIÁLŮ

STÁVAJÍCÍ ŽELEZOBETONOVÁ NOSNÁ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ ZDIVO

BOURANÉ KONSTRUKCE

ODSTRAŇOVANÉ DVEŘE

KABINETY ZÁSTUPCŮ ŠKOLY - 1.NP - SOUČASNÝ STAV

 0         1        2                              5                                                  10



SCHODIŠTĚ

SCHODIŠTĚ
1A.006

WC 1
1A.073

WC 2
1A.074

WC 3
1A.075

WC 5
1A.077

WC 4
1A.076

WC 5
1A.078

KABINET
1A.079b

KABINET
1A.080b

UČEBNA
1A.092

UČEBNA
1A.093

WC 1
1A.094

WC 1
1A.095

WC 3
1A.096

WC 4
1A.097

CHODBA
1A.098

80
0

1 
98

0

600
1 980

600
1 980

60
0

1 
98

0

60
0

1 
98

0

600
1 980

80
0

1 
98

0

1 
60

0
2 

06
0

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

800
1 980

 28 x 158 = 4,450 m

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

KABINET
1A.080a

KABINET
1A.080c

SBOROVNA
1A.079a

KABINET
1A.079c

1A
.07

9d
80

0
19

70

800
1970

800
1970

800
1970

800
1970

80
0

19
70

28
95

16
0

28
40

15
0

27
45

18
0

29
25

15
0

28
50

15
0

27
95

6375

4925 150 1300

11
85

0 ±0,000

645

74
5

15
5

74
5

74
5

15
0

74
5

650

OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ
NÁZEV VÝKRESU: PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV
OBJEKT: REKONSTRUKCE AREÁLU VÍTKOVICKÉ SPŠ
FORMÁT: A3 MĚŘÍTKO: 1:100 ČÍSLO VÝKRESU: 22

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

Č.M. MÍSTNOST PLOCHA (m2) VÝŠKA (m) PODLAHA STROP STĚNY
1A.079a SBOROVNA 14,40 3,3 KOBEREC SDK BÍLÁ MALBA
1A.079b KABINET 14,00 3,3 KOBEREC SDK BÍLÁ MALBA
1A.079c KABINET 17,80 3,3 KOBEREC SDK BÍLÁ MALBA
1A.079d CHODBA 15,40 3,3 KOBEREC SDK BÍLÁ MALBA
1A.080a KABINET 18,40 3,3 KOBEREC SDK BÍLÁ MALBA
1A.080b KABINET 14,00 3,3 KOBEREC SDK BÍLÁ MALBA
1A.080c KABINET 13,50 3,3 KOBEREC SDK BÍLÁ MALBA

LEGENDA MATERIÁLŮ

STÁVAJÍCÍ ŽELEZOBETONOVÁ NOSNÁ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ ZDIVO

NOVÉ KONSTRUKCE

NOVÉ DVEŘE

NOVÁ SANITA / VESTAVĚNÝ NÁBYTEK

KABINETY ZÁSTUPCŮ ŠKOLY - 1.NP - NOVÝ STAV

 0         1        2                              5                                                  10

POZNÁMKY

NOVÉ DĚLÍCÍ PŘÍČKY BUDOU ŘEŠENY KOMBINACÍ PŘÍČEK YTONG 150 A SDK PŘÍČKY

DOLNÍ ČÁST PŘÍČEK BUDE ZDĚNA Z YTONG 150 DO VÝŠKY MAX 2750 mm

PROSTOR MEZI HORNÍ HRANOU NOVÝCH PŘÍČEK A PODHLEDEM BUDE ŘEŠEN JAKO SDK PŘÍČKA

KONKRÉTNÍ ŘEŠENÍ BUDE POSOUZENO STATIKEM



2.08

2.10 2.092.11A2.11B2.15 2.14 2.13 B 2.13 A 2.12C 2.12A2.12B

2.33

SCHODIŠTĚ
2.34

VÝTAH
2.39

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0 80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

1 600
2 060

900
2 150

800
1 980

1

2

 2
6 

x 
15

3 
= 

4,
00

0 
m

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

1-3
%

1-3
%

1-3
%

1-3
%

1-3%

+4,450

10
00

10
00

10
00

10
00

63
75

1225980 2575 1250 1000

44
5

1605

44
5 44
5

44
5

CHODBA

310175
1505

OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ
NÁZEV VÝKRESU: PŮDORYS 2.NP - SOUČASNÝ STAV
OBJEKT: REKONSTRUKCE AREÁLU VÍTKOVICKÉ SPŠ
FORMÁT: A3 MĚŘÍTKO: 1:150 ČÍSLO VÝKRESU: 23

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

Č.M. MÍSTNOST PLOCHA (m2) VÝŠKA (m) PODLAHA STROP STĚNY
2.08 KOMORA 2,89 3,5 DLAŽBA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
2.09 WC - CHLAPCI 13,22 3,5 DLAŽBA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
2.10 UMÝVÁRNA 16,44 3,5 LINOLEUM BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
2.11A KABINET 34,87 3,5 LINOLEUM BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
2.11B UČEBNA 20,27 3,5 LINOLEUM BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
2.12A KABINET 18,49 3,5 LINOLEUM BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
2.12B KABINET 17,79 3,5 LINOLEUM BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
2.12C KABINET 17,91 3,5 LINOLEUM BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
2.13A KABINET 17,85 3,5 LINOLEUM BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
2.13B KABINET 19,19 3,5 LINOLEUM BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
2.14 UČEBNA 56,42 3,5 LINOLEUM BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
2.15 UČEBNA 55,78 3,5 LINOLEUM BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
2.33 CHODBA 166,0 3,5 DLAŽBA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA

LEGENDA MATERIÁLŮ

STÁVAJÍCÍ ŽELEZOBETONOVÁ NOSNÁ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ ZDIVO

BOURANÉ KONSTRUKCE

ODSTRAŇOVANÉ DVEŘE

BOURANÝ OBKLAD

2.NP - ZÁMEČNICKÉ DÍLNY - SOUČASNÝ STAV

 0   5          10      15



2.08

2.10 2.092.112.15 2.14 2.13

2.33

SCHODIŠTĚ
2.34

VÝTAH
2.39

80
0

1 
98

090
0

1 9
80

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0 80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

1 600
2 060

900
2 150

800
1 980

1

2

 2
6 

x 
15

3 
= 

4,
00

0 
m

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

1-3
%

1-3
%

1-3
%

1-3
%

1-3%

2.12

900
1 980

900
1 980

900
1 980

900
1 980

90
0

1 9
80

+4,450 CHODBA

1220 2575 1250

OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ
NÁZEV VÝKRESU: PŮDORYS 2.NP - NOVÝ STAV
OBJEKT: REKONSTRUKCE AREÁLU VÍTKOVICKÉ SPŠ
FORMÁT: A3 MĚŘÍTKO: 1:150 ČÍSLO VÝKRESU: 24

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

Č.M. MÍSTNOST PLOCHA (m2) VÝŠKA (m) PODLAHA STROP STĚNY
2.08 KOMORA 2,89 3,5 DLAŽBA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
2.09 WC - CHLAPCI 13,22 3,5 DLAŽBA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
2.10 UMÝVÁRNA 16,44 3,5 DLAŽBA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
2.11 ZÁMEČNICKÁ DÍLNA 56,29 3,5 EPOX. STĚRKA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
2.12 ZÁMEČNICKÁ DÍLNA 56,40 3,5 EPOX. STĚRKA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
2.13 KANCELÁŘ 37,93 3,5 LVT BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
2.14 ZÁMEČNICKÁ DÍLNA 56,42 3,5 EPOX. STĚRKA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
2.15 ZÁMEČNICKÁ DÍLNA 55,78 3,5 EPOX. STĚRKA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
2.33 CHODBA 166,0 3,5 DLAŽBA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA

LEGENDA MATERIÁLŮ

STÁVAJÍCÍ ŽELEZOBETONOVÁ NOSNÁ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ ZDIVO

NOVÉ KONSTRUKCE

NOVÉ DVEŘE

NOVÁ SANITA / VESTAVĚNÝ NÁBYTEK

NOVÝ OBKLAD

2.NP - ZÁMEČNICKÉ DÍLNY - NOVÝ STAV

 0   5          10      15



3.08

3.16

3.31

VÝTAH

3.35

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

1 600
2 060

900
2 150

800
1 980

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

 2
6 

x 
15

3 
= 

4,
00

0 
m

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

 2
6 

x 
15

3 
= 

4,
00

0 
m

1

2

3

4

5

6

3.15 3.14 3.13 3.12 3.11 3.10
3.09

+8,450

39
5

10
00

39
5

10
00

39
5

10
00

39
5

10
00

CHODBA

1000315

OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ
NÁZEV VÝKRESU: PŮDORYS 3.NP - SOUČASNÝ STAV
OBJEKT: REKONSTRUKCE AREÁLU VÍTKOVICKÉ SPŠ
FORMÁT: A3 MĚŘÍTKO: 1:150 ČÍSLO VÝKRESU: 25

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

Č.M. MÍSTNOST PLOCHA (m2) VÝŠKA (m) PODLAHA STROP STĚNY
3.08 KOMORA 2,89 3,5 DLAŽBA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
3.09 WC 13,22 3,5 DLAŽBA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
3.10 UMÝVÁRNA 16,88 3,5 DLAŽBA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
3.11 UČEBNA 55,86 3,5 LINOLEUM BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
3.12 UČEBNA 55,97 3,5 LINOLEUM BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
3.13 KABINET 17,69 3,5 LINOLEUM BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
3.14 UČEBNA 59,54 3,5 LINOLEUM BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
3.15 KABINET 17,85 3,5 LINOLEUM BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
3.16 UČEBNA 56,10 3,5 LINOLEUM BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
3.31 CHODBA 166,0 3,5 DLAŽBA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA

LEGENDA MATERIÁLŮ

STÁVAJÍCÍ ŽELEZOBETONOVÁ NOSNÁ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ ZDIVO

BOURANÉ KONSTRUKCE

ODSTRAŇOVANÉ DVEŘE

BOURANÝ OBKLAD

3.NP - ODBORNÉ UČEBNY ODBORNÉHO VÝCVIKU - SOUČASNÝ STAV

 0   5          10      15



3.31

VÝTAH

3.35

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

1 600
2 060

900
2 150

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

 2
6 

x 
15

3 
= 

4,
00

0 
m

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

 2
6 

x 
15

3 
= 

4,
00

0 
m

1

2

3

4

5

6

3.16 3.15 3.14 3.13 3.12 3.11 3.10
3.09

3.08

80
0

1 9
80

+8,450

900
1 980

900
1 980

900
1 980

900
1 980

90
0

1 9
80

CHODBA

OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ
NÁZEV VÝKRESU: PŮDORYS 3.NP - NOVÝ STAV
OBJEKT: REKONSTRUKCE AREÁLU VÍTKOVICKÉ SPŠ
FORMÁT: A3 MĚŘÍTKO: 1:150 ČÍSLO VÝKRESU: 26

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

Č.M. MÍSTNOST PLOCHA (m2) VÝŠKA (m) PODLAHA STROP STĚNY
3.08 UMÝVÁRNA 2,89 3,5 DLAŽBA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
3.09 WC - DÍVKY 13,22 3,5 DLAŽBA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
3.10 ŠATNA - DÍVKY 16,88 3,5 DLAŽBA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
3.11 UČEBNA 55,86 3,5 LVT BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
3.12 UČEBNA 55,97 3,5 LVT BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
3.13 KABINET 17,69 3,5 LVT BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
3.14 UČEBNA 59,54 3,5 LVT BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
3.15 KABINET 17,85 3,5 LVT BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
3.16 UČEBNA 56,10 3,5 LVT BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
3.31 CHODBA 166,0 3,5 DLAŽBA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA

LEGENDA MATERIÁLŮ

STÁVAJÍCÍ ŽELEZOBETONOVÁ NOSNÁ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ ZDIVO

NOVÉ KONSTRUKCE

NOVÉ DVEŘE

NOVÁ SANITA / VESTAVĚNÝ NÁBYTEK

NOVÝ OBKLAD

3.NP - ODBORNÉ UČEBNY ODBORNÉHO VÝCVIKU - NOVÝ STAV

 0   5          10      15

POZNÁMKY
WC PRO DÍVKY BUDE VYBAVENO:

 2 x KABINKOU WC A 1 x KABINKOU S BIDETEM



4.10 4.09
4.114.124.134.144.15

4.31

4.08

SCHODIŠTĚ
4.35

VÝTAH
4.41

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0 80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

1 600
2 060

980
2 150

900
2 150

800
1 980

 2
6 

x 
15

3 
= 

4,
00

0 
m

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

 2
6 

x 
15

3 
= 

4,
00

0 
m

1

2

3

4

5

6

+12,450
CHODBA

15
75

15
75

15
75

1305

OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ
NÁZEV VÝKRESU: PŮDORYS 4.NP - SOUČASNÝ STAV
OBJEKT: REKONSTRUKCE AREÁLU VÍTKOVICKÉ SPŠ
FORMÁT: A3 MĚŘÍTKO: 1:150 ČÍSLO VÝKRESU: 27

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

Č.M. MÍSTNOST PLOCHA (m2) VÝŠKA (m) PODLAHA STROP STĚNY
4.08 KOMORA 2,89 3,5 DLAŽBA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
4.09 WC 13,22 3,5 DLAŽBA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
4.10 UMÝVÁRNA 16,50 3,5 DLAŽBA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
4.11 UČEBNA 56,36 3,5 LINOLEUM BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
4.12 UČEBNA 56,10 3,5 LINOLEUM BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
4.13 KABINET 37,93 3,5 LINOLEUM BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
4.14 UČEBNA 56,42 3,5 LINOLEUM BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
4.15 UČEBNA 55,78 3,5 LINOLEUM BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
4.31 CHODBA 166,0 3,5 DLAŽBA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA

LEGENDA MATERIÁLŮ

STÁVAJÍCÍ ŽELEZOBETONOVÁ NOSNÁ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ ZDIVO

BOURANÉ KONSTRUKCE

ODSTRAŇOVANÉ DVEŘE

BOURANÝ OBKLAD

4.NP - ŠATNY A ZÁZEMÍ - SOUČASNÝ STAV

 0   5          10      15



4.10
4.09

4.11

4.124.13

4.14

4.31

4.08

SCHODIŠTĚ
4.35

VÝTAH
4.41

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0 80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

80
0

1 
98

0

1 600
2 060

980
2 150

900
2 150

800
1 980

 2
6 

x 
15

3 
= 

4,
00

0 
m

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

 2
6 

x 
15

3 
= 

4,
00

0 
m

1

2

3

4

5

6

5740 150 21720 180 5480

63
75

80
0

1 9
80

+12,450
CHODBA

800
1 980

93
0

OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ
NÁZEV VÝKRESU: PŮDORYS 4.NP - NOVÝ STAV
OBJEKT: REKONSTRUKCE AREÁLU VÍTKOVICKÉ SPŠ
FORMÁT: A3 MĚŘÍTKO: 1:150 ČÍSLO VÝKRESU: 28

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

Č.M. MÍSTNOST PLOCHA (m2) VÝŠKA (m) PODLAHA STROP STĚNY
4.08 KOMORA 2,890 3,5 DLAŽBA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
4.09 WC - CHLAPCI 13,22 3,5 DLAŽBA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
4.10 UMÝVÁRNA 16,50 3,5 DLAŽBA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
4.11 SPRCHY 34,94 3,5 DLAŽBA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
4.12 ŠATNY -CHLAPCI 138,4 3,5 LVT BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
4.13 SVAČINÁRNA 36,59 3,5 LVT BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
4.14 UČEBNA 55,78 3,5 LVT BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
4.31 CHODBA 166,6 3,5 DLAŽBA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA

LEGENDA MATERIÁLŮ

STÁVAJÍCÍ ŽELEZOBETONOVÁ NOSNÁ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ ZDIVO

NOVÉ KONSTRUKCE

NOVÉ DVEŘE

NOVÁ SANITA / VESTAVĚNÝ NÁBYTEK

NOVÝ OBKLAD

4.NP - ŠATNY A ZÁZEMÍ - NOVÝ STAV

 0   5          10      15



OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ
NÁZEV VÝKRESU: ODHADOVANÝ FINANČNÍ NÁKLAD NA ZÁKLADĚ m3

OBJEKT: REKONSTRUKCE AREÁLU VÍTKOVICKÉ SPŠ
FORMÁT: A3 ČÍSLO VÝKRESU: 29

ODHADOVANÝ FINANČNÍ NÁKLAD NA ZÁKLADĚ m3

FUNKCE PLOCHA (m2) SVĚTLÁ VÝŠKA (m) OBJEM (m3) JEDNOTKOVÁ CENA (KČ/m3) NÁKLADY (KČ)

HLAVNÍ VSTUP

FOYER 420 4 1680 4 000 - 5 000 6 720 000 - 8 400 000

VEDLEJŠÍ VSTUP

ZÁVĚTŘÍ / ZÁDVEŘÍ 38 4 152 4 000 - 5 000 608 000 - 760 000
FASÁDA 110 3 000 - 4 000 330 000 - 440 000

KABINETY ZÁSTUPCŮ

KABINETY 1.NP 114 4 456,0 4 000 - 5 000 1 824 000 - 2 280 000

ODBORNÉ UČEBNY

ZÁMEČNICKÉ DÍLNY 2.NP 300 3,5 1050 4 000 - 5 000 4 200 000 - 5 250 000
CHODBA 2.NP 165 3,5 577,5 4 000 - 5 000 2 310 000 - 2 887 000

ODBORNÝ VÝCVIK 3.NP 300 3,5 1050 4 000 - 5 000 4 200 000 - 5 250 000
CHODBA 3.NP 165 3,5 577,5 4 000 - 5 000 2 310 000 - 2 887 000

ŠATNY 4.NP 300 3,5 1050 4 000 - 5 000 4 200 000 - 5 250 000
CHODBA 4.NP 165 3,5 577,5 4 000 - 5 000 2 310 000 - 2 887 000

NÁKLADY: 29 012 000 - 36 292 500



OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ
NÁZEV VÝKRESU: TECHNICKÁ ZPRÁVA
OBJEKT: REKONSTRUKCE VÝROBNÍHO AREÁLU V DOV
FORMÁT: A3 ČÍSLO VÝKRESU: 30

TECHNICKÁ ZPRÁVA
ÚVOD

Řešený halový objekt se nachází na ulici Ruská v Dolní oblasti Vítkovic, jižně od
Velkého světa techniky.

HALA

Hala doposud sloužila pro výrobní účely. Návrh počítá s využitím halového prostoru
pro potřeby odborného výcviku.

V hale bude umístěna svářecká škola, prostor pro soustruhy a frézky, řezárna se
skladem materiálu a CNC.

Hala bude očištěna, konstrukce i stěny budou natřeny na bílo, bude provedena nová
litá zátěžová podlaha. Pod CNC stroje budou provedeny vlastní základové patky.

Výukový prostor bude od zbylého halového provozu oddělen novými vraty.

Jeřáb bude zajištěn systémem pro kontrolu pohybu nad výukovým prostorem.

ZÁZEMÍ

V 1.NP předsazené části haly jsou navrženy 2 mistrovny, šatny, nářaďovna a
výdejna. Ve 2.NP jsou navrženy 2 učebny a svačinárna.

V prostorách budou provedeny nové úpravy povrchů.

Rekonstrukce části haly určené pro odborný výcvik musí být provedena tak,
aby byla bezpečná pro studenty a splňovala konkrétní právní předpisy a normy
pro školská zařízení.

Povrchové úpravy a barevné odstíny budou specifikovány v dalších stupních
projektantem a odsouhlaseny na předloženém vzorku.

Všechny rozměry je nutno přeměřit na stavbě a odchylky od projektu
konzultovat s projektantem.

REKONSTRUKCE VÝROBNÍHO AREÁLU V DOV



OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ
NÁZEV VÝKRESU: SITUAČNÍ VÝKRES
OBJEKT: REKONSTRUKCE VÝROBNÍHO AREÁLU V DOV
FORMÁT: A3 MĚŘÍTKO: 1:2000 ČÍSLO VÝKRESU: 31

HALA - DOLNÍ OBLAST VÍTKOVICE - SITUAČNÍ VÝKRES

RUSKÁ

LEGENDA
ŘEŠENÝ OBJEKT

HLAVNÍ VSTUP

 0                50                      100              150



1071/117

1051/99

1071/115

1071/115

1071/116

1071/121

1071/121

1071/122

1071/122
1071/124

1051/102

1071/129

1071/130
1071/131

1071/131

1051/106

1051/107

1051/107

1051/108
1051/108

1051/109
1051/109

1051/105

1051/124
1051/124

1051/123

1071/148

1071/149

1448/13

1448/14

1051/112
1051/113

1051/114

1051/115
1051/115

1051/116

1448/8
1448/8

1448/9 1448/10

1448/11

1448/11

1448/11

1448/12

1448/15

1448/161448/16

1071/152
1071/152 1071/153

1071/153

1051/130

1051/133

1051/134

1051/137

1051/135

1051/136

13
04

/6

11
25

/1
43

1051/142

1051/141

1051/182

1051/182

1051/180

1051/181

1071/176

1051/190

1051/191

1071/181

1071/181

1051/1

1051/1

1051/13

10
51

/1
4

1051/15

1051/20

1051/21

1051/31

1051/31

1051/32

1051/33
1051/34

1051/35

1051/36

1051/37

1051/38

1051/40

1051/41

1051/42
1051/42

1051/43

1051/43

1051/44

1051/661051/66
1051/67

1051/68 1051/68

1051/69

1051/70
1051/70

1051/72

1051/73

1051/74

1051/82

1071/1

1071/1

1071/1

1071/1

1071/9

1071/10

1071/11

1071/30

1071/36

1071/37

1071/38

1071/39

1071/40

1071/43

1071/43

1071/43

1071/44

1071/45

1071/45

1071/45

1071/69

1071/76

1071/79

1071/82

1071/86

1051/201

1051/202

1051/202

1051/212

1051/213

1051/89

1051/89

1051/90

1051/12

11
25

/3
4

1125/163

1071/102

1071/103

OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ
NÁZEV VÝKRESU: KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES
OBJEKT: REKONSTRUKCE VÝROBNÍHO AREÁLU V DOV
FORMÁT: A3 MĚŘÍTKO: 1:2000 ČÍSLO VÝKRESU: 32

HALA - DOLNÍ OBLAST VÍTKOVICE - KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

LEGENDA
ŘEŠENÝ OBJEKT

HLAVNÍ VSTUP

 0                50                      100              150



FOTODOKUMENTACE

POHLED NA SCHODIŠTĚ DO 2.NP

POHLED OD VSTUPU

KANCELÁŘ

POHLED NA HALU



SVÁŘECKÁ ŠKOLA
NAVRŽENÝ STAV
21 míst              170m2

FRÉZOVÁNÍ
NAVRŽENÝ STAV
12+6 frézek          230m2

ZÁZEMÍ

SOUSTRUŽNA
NAVRŽENÝ STAV
10+6 soustruhů          200m2

CNC
NAVRŽENÝ STAV
3 místa                135m2

NAVRŽENÝ STAV
140m2

ŘEZÁRNA / SKLAD

NAVRŽENÝ STAV
470m2

PŮVODNÍ STAV
24 míst              960m2

PŮVODNÍ STAV
30míst                   400m2

PŮVODNÍ STAV
48 míst                       500m2

PŮVODNÍ STAV
3 místa                200m2

OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ
NÁZEV VÝKRESU: ODBORNÝ VÝCVIK - FUNKČNÍ ČLENĚNÍ
OBJEKT: REKONSTRUKCE VÝROBNÍHO AREÁLU V DOV
FORMÁT: A3 MĚŘÍTKO: - ČÍSLO VÝKRESU: 34

ODBORNÝ VÝCVIK - FUNKČNÍ ČLENĚNÍ



R

R

OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ
NÁZEV VÝKRESU: PŮDORYS 1.NP - NÁVRH FUNKČNÍHO ČLENĚNÍ
OBJEKT: REKONSTRUKCE VÝROBNÍHO AREÁLU V DOV
FORMÁT: A3 MĚŘÍTKO: 1:200 ČÍSLO VÝKRESU: 35

NÁVRH FUNKČNÍHO ČLENĚNÍ 1.NP

 0            5                     10                                                 20

LEGENDA PLOCH
FUNKCE PLOCHA (m2) FUNKCE PLOCHA (m2)

ZÁZEMÍ 240,00 CNC 135,00

SVÁŘECKÁ ŠKOLA 170,00 SOUSTRUŽNA 200,00

ŘEZÁRNA / SKLAD 140,00 FRÉZOVÁNÍ 230,00

VZDUCHOTECHNIKA 31,00
 

LEGENDA
HLAVNÍ VSTUP



R

R

OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ
NÁZEV VÝKRESU: PŮDORYS 2.NP - NÁVRH FUNKČNÍHO ČLENĚNÍ
OBJEKT: REKONSTRUKCE VÝROBNÍHO AREÁLU V DOV
FORMÁT: A3 MĚŘÍTKO: 1:200 ČÍSLO VÝKRESU: 36

NÁVRH FUNKČNÍHO ČLENĚNÍ 2.NP

 0            5                     10                                                 20

LEGENDA PLOCH
FUNKCE PLOCHA (m2)

UČEBNY 184,00

SVAČINÁRNA 140,00



R

R

1.01

1.03

1.02

±0,000

HALA

HALA

GARÁŽ

1.04
HALA

79
00

10
90

0

4500

OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ
NÁZEV VÝKRESU: PŮDORYS 1.NP - SOUČASNÝ STAV
OBJEKT: REKONSTRUKCE VÝROBNÍHO AREÁLU V DOV
FORMÁT: A3 MĚŘÍTKO: 1:200 ČÍSLO VÝKRESU: 37

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

Č.M. MÍSTNOST PLOCHA (m2) VÝŠKA (m) PODLAHA
1.01 HALA 1100,00 8,0 CEMENTOVÝ POTĚR
1.02 GARÁŽ 18,00 2,7 CEMENTOVÝ POTĚR
1.03 VÝDEJNA 66,00 2,7 CEMENTOVÝ POTĚR
1.04 HALA 148,0 6,4 CEMENTOVÝ POTĚR

LEGENDA MATERIÁLŮ

STÁVAJÍCÍ NOSNÁ KONSTRUKCE

BOURANÉ KONSTRUKCE

ODSTRAŇOVANÉ DVEŘE

SOUČASNÝ STAV 1.NP

 0            5                     10                                                 20



R

R

1.071.061.051.04

1.021.01

1.03

±0,000

SVÁŘECKÁ ŠKOLAVZT CNC

SOUSTRUŽNA FRÉZOVÁNÍ

SKLAD
MATERIÁLŮ ŘEZÁRNA

3400
3000 22

85
0

1.10

1.09
VÝDEJNA

NÁŘAĎOVNA

900
1 980

900
1 980

WC SPRCHY

ŠATNY CHLAPCI
1.12

ŠATNY DÍVKY
1.11

900
1 980

38
95

23
25

8000

30
00

36954160

1.08a

53155

4500

1.08b
MISTROVNAMISTROVNA

900
1 980

2400
2000

58
50

90
0

1 9
80

90
0

1 9
80

900
1 980CHODBA17

00
43

75

5000

77
00

77
50

OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ
NÁZEV VÝKRESU: PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV
OBJEKT: REKONSTRUKCE VÝROBNÍHO AREÁLU V DOV
FORMÁT: A3 MĚŘÍTKO: 1:200 ČÍSLO VÝKRESU: 38

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

Č.M. MÍSTNOST PLOCHA (m2) VÝŠKA (m) PODLAHA STROP  STĚNY
1.01 SOUSTRUŽNA 200,0 8,0 EPOXIDOVÁ STĚRKA BÍLÝ NÁTĚR BÍLÝ NÁTĚR
1.02 FRÉZOVÁNÍ 230,0 8,0 EPOXIDOVÁ STĚRKA BÍLÝ NÁTĚR BÍLÝ NÁTĚR
1.03 VZDUCHOTECHNIKA 31,00 8,0 EPOXIDOVÁ STĚRKA BÍLÝ NÁTĚR BÍLÁ MALBA
1.04 SVÁŘECKÁ ŠKOLA 170,0 8,0 EPOXIDOVÁ STĚRKA BÍLÝ NÁTĚR BÍLÝ NÁTĚR
1.05 CNC 135,00 8,0 EPOXIDOVÁ STĚRKA BÍLÝ NÁTĚR BÍLÝ NÁTĚR
1.06 SKLAD MATERIÁLŮ 70,00 8,0 EPOXIDOVÁ STĚRKA BÍLÝ NÁTĚR BÍLÝ NÁTĚR
1.07 ŘEZÁRNA 70,00 8,0 EPOXIDOVÁ STĚRKA BÍLÝ NÁTĚR BÍLÝ NÁTĚR
1.08 MISTROVNY 85,00 2,7 EPOXIDOVÁ STĚRKA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
1.09 VÝDEJNA 20,00 2,7 EPOXIDOVÁ STĚRKA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
1.10 NÁŘAĎOVNA 20,00 2,7 EPOXIDOVÁ STĚRKA BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
1.11 ŠATNY - DÍVKY 10,00 2,7 KERAMICKÁ DLAŽBA BÍLÁ MALBA    BÍLÁ MALBA / KER.OBKLAD
1.12 ŠATNY - CHLAPCI 85,00 2,7 KERAMICKÁ DLAŽBA BÍLÁ MALBA    BÍLÁ MALBA / KER.OBKLAD

LEGENDA MATERIÁLŮ

STÁVAJÍCÍ NOSNÁ KONSTRUKCE

NOVÉ PRVKY

NOVÉ DVEŘE - PROSKLENÉ

NOVÉ DVEŘE - PLNÉ

NOVÝ STAV 1.NP

 0            5                     10                                                 20



R

R

2.01

+3,700

SKLAD

79
00

10
90

0

4500

OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ
NÁZEV VÝKRESU: PŮDORYS 2.NP - SOUČASNÝ STAV
OBJEKT: REKONSTRUKCE VÝROBNÍHO AREÁLU V DOV
FORMÁT: A3 MĚŘÍTKO: 1:200 ČÍSLO VÝKRESU: 39

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

Č.M. MÍSTNOST PLOCHA (m2) VÝŠKA (m)
2.01 ZÁZEMÍ 84,00 2,7

LEGENDA MATERIÁLŮ

STÁVAJÍCÍ NOSNÁ KONSTRUKCE

BOURANÉ KONSTRUKCE

ODSTRAŇOVANÉ DVEŘE

SOUČASNÝ STAV 2.NP

 0            5                     10                                                 20



R

R

53155 22
85

0

2.03

2.01

2.02
UČEBNA

+3,700

SVAČINÁRNA

90
0

1 9
80

90
0

1 9
80

900
1 980

900
1 980

77
00

10
90

092
50

15
00

4500 8000

12700

OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ
NÁZEV VÝKRESU: PŮDORYS 2.NP - NOVÝ STAV
OBJEKT: REKONSTRUKCE VÝROBNÍHO AREÁLU V DOV
FORMÁT: A3 MĚŘÍTKO: 1:200 ČÍSLO VÝKRESU: 40

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

Č.M. MÍSTNOST PLOCHA (m2) VÝŠKA (m) PODLAHA STROP STĚNY
2.01 UČEBNA 97,00 2,7 LVT BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
2.02 UČEBNA 87,00 2,7 LVT BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA
2.03 SVAČINÁRNA 40,00 2,7 LVT BÍLÁ MALBA BÍLÁ MALBA

LEGENDA MATERIÁLŮ

STÁVAJÍCÍ NOSNÁ KONSTRUKCE

NOVÉ KONSTRUKCE Z HLINÍKOVÝCH PROFILŮ

NOVÉ DVEŘE - PROSKLENÉ

NOVÉ DVEŘE - PLNÉ

NOVÁ SANITA / NÁBYTEK

HALA - DOLNÍ OBLAST VÍTKOVICE - NOVÝ STAV 2.NP

 0            5                     10                                                 20



80
00

14
90

0

12
00

0

+14,900

+8,000

±0,000

+3,700

+9,300

64
00

OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ
NÁZEV VÝKRESU: ŘEZ - SOUČASNÝ STAV
OBJEKT: REKONSTRUKCE VÝROBNÍHO AREÁLU V DOV
FORMÁT: A3 MĚŘÍTKO: 1:200 ČÍSLO VÝKRESU: 41

ŘEZ - SOUČASNÝ STAV

 0            5                     10                                                 20



80
00

12
00

0

14
90

0

13
00

+14,900

+8,000

±0,000

+12,000

+9,300

+3,700

OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ
NÁZEV VÝKRESU: ŘEZ - NOVÝ STAV
OBJEKT: REKONSTRUKCE VÝROBNÍHO AREÁLU V DOV
FORMÁT: A3 MĚŘÍTKO: 1:200 ČÍSLO VÝKRESU: 42

ŘEZ - NOVÝ STAV

 0            5                     10                                                 20

LEGENDA MATERIÁLŮ

NOVÉ KONSTRUKCE

NOVÉ PROSKLENÉ DVEŘE / OKNA



OBJEDNATEL: VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ADRESA: HASIČSKÁ 1003/49, 700 30 OSTRAVA - JIH - HRABŮVKA
ZPRACOVATEL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ
ADRESA: JOSEFA KOTASE 159/32A, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
VYPRACOVAL: ING. ARCH. BARBORA ŠTEFKOVÁ, BC. KRYŠTOF SLABÝ
NÁZEV VÝKRESU: ODHADOVANÝ FINANČNÍ NÁKLAD NA ZÁKLADĚ m3

OBJEKT: REKONSTRUKCE VÝROBNÍHO AREÁLU V DOV
FORMÁT: A3 ČÍSLO VÝKRESU: 43

ODHADOVANÝ FINANČNÍ NÁKLAD NA ZÁKLADĚ m3

FUNKCE PLOCHA (m2) VÝŠKA (m) OBJEM (m3) JEDNOTKOVÁ CENA (KČ/m3) NÁKLADY (KČ)

HALA 1200 8 9600 3 000 28 800 000

ZÁZEMÍ 1.NP 240 2,7 648 8 000 - 9 000 5 184 000 - 5 832 000
ZÁZEMÍ 2.NP 240 2,7 648 8 000 - 9 000 5 184 000 - 5 832 000
STROP NAD 1.NP 147 1,0 147 8 000 - 9 000 1 176 000 - 1 323 000

NÁKLADY: 40 544 000 - 41 787 000


	Listy a pohledy
	cena hala


